
 

 

  



 

 2 

 

 

Rysunek R1 ATM0096 ATO – agregat talerzowy z wałem oponowym 
 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW00060 Piktogram ostrzegawczy - Przeczytaj instrukcję 

2 1 EW00061 
Piktogram ostrzegawczy - Wyłącz silnik przed 
czynnościami obsługowymi 

3 1 EW00068 
Piktogram ostrzegawczy - Zakaz przebywania 
między ciągnikiem a maszyną zaczepianą 

4 1 EW00063 
Piktogram ostrzegawczy - Niebezpieczeństwo 
przygniecenia kończyn przez elementy robocze 
maszyny lub zranienia ostrymi krawędziami 

5 1 EW00067 
Piktogram ostrzegawczy - Zakaz przebywania w 
bliskim otoczeniu maszyny zaczepianej 

6 1 EW00260 
Piktogram ostrzegawczy - Niebezpieczeństwo 
przygniecenia ciała przez elementy konstrukcji. 
Zamontuj podporę. 

7 4 EW00062 
Piktogram ostrzegawczy - Nie sięgać w obszar 
zgniatania 

8 2 EW00266 
Piktogram ostrzegawczy - Uwaga ruchome 
podzespoły 



 

 3 

 

 

Rysunek R2 ATM0096 ATO – agregat talerzowy z wałem oponowym 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AT00495 Rama ATO 3m 

2 10 BT00097-1256 
Noga lewa kompletna z talerzem 560 "P" wraz z 
mocowaniem do ramy (L204 Fi35) 

3 1 AT00436 Wał oponowy 3m 

4 10 BT00099-1256 
Noga prawa kompletna z talerzem 560 "P" wraz z 
mocowaniem do ramy (L204 Fi35) 

5 1 AT00331 Zaczep ATO kompletny 

6 1 AT00355 Odciąg przód 

7 2 EW00897 
Sworzeń Fi30xL130 z zabezpieczeniem 
i smarowniczką 

8 2 EW00899 
Sworzeń Fi35xL140 z zabezpieczeniem i 
smarowniczką 

9 4 EW00254 Naklejka AGRO-MASZ jedna linia 50 x 600 

10 1 EW00656-02 Sworzeń Fi35xL125 

11 1 AT00452 Ekran lewy kompletny 

12 2 EW00395 Zatyczka plastikowa 70x70 

13 2 AT00460 Mocowanie talerza skrajnego 

14 2 BT00095 Sworzeń zawiasu Fi20xL200 

15 7 EW00004 Zawleczka z zapinką Fi10 

16 1 AT00578 Uchwyt przewodów 

17 1 AT00571 Siłownik SMT2AM.63.36.130-00L kompletny 

18 1 AT00585 Siłownik SMT2AM.63.36.130-00P kompletny 

19 1 BT00097-1251S 
Noga lewa kompletna z talerzem skrajnym 510 "P" 
wraz z mocowaniem do ramy (L204 Fi35) 

20 1 BT00099-1251S 
Noga prawa kompletna z talerzem skrajnym 510 
"P" wraz z mocowaniem do ramy (L204 Fi35) 



 

 5 

 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

21 4 EL00063 Kołek sprężysty Fi12xL60 

22 2 PL01266 Zatyczka gumowa profila 60x80 

23 2 EW00266 
Piktogram ostrzegawczy - Uwaga ruchome 
podzespoły 

24 1 AT00593 Ekran prawy kompletny 

25 1 AT00595 Hydropak kompletny ATO 

26 1 EW00060 Piktogram ostrzegawczy - Przeczytaj instrukcję 

27 1 EW00061 
Piktogram ostrzegawczy - Wyłącz silnik przed 
czynnościami obsługowymi 

28 1 EW00068 
Piktogram ostrzegawczy - Zakaz przebywania 
między ciągnikiem a maszyną zaczepianą 

29 1 EW00063 
Piktogram ostrzegawczy - Niebezpieczeństwo 
przygniecenia kończyn przez elementy robocze 
maszyny lub zranienia ostrymi krawędziami 

30 1 EW00067 
Piktogram ostrzegawczy - Zakaz przebywania w 
bliskim otoczeniu maszyny zaczepianej 

31 1 EW00260 
Piktogram ostrzegawczy - Niebezpieczeństwo 
przygniecenia ciała przez elementy konstrukcji. 
Zamontuj podporę. 

32 4 EW00062 
Piktogram ostrzegawczy - Nie sięgać w obszar 
zgniatania 

33 2 EW00896 Sworzeń Fi50xL278 

34 4 BT.ET.00029 Sworzeń Fi40xL85 

35 2 AP00032 Zawleczka rozginana Fi4 

36 4 P30/O Podkładka płaska M30 ocynk 

37 2 EW01044 Sworzeń zaczepu Fi30xL150 

38 7 P36/O Podkładka płaska M36 ocynk 

39 14 P12/O Podkładka płaska M12 ocynk 

40 6 S12x35/8.8/O Śruba ocynk M12x35 8.8 

41 10 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

42 4 P08/O Podkładka płaska M08 ocynk 

43 4 S08x20/8,8/O Śruba ocynk M08x20 8,8 

44 4 EW01095 Nitonakretka M8 

45 4 S12x90/5,8/O Śruba ocynk M12x90 5,8 

46 1 BT00099-1156 
Noga prawa kompletna z talerzem 560 "P" wraz z 
mocowaniem do ramy (L174 Fi35) 

47 1 BT00097-1156 
Noga lewa kompletna z talerzem 560 "P" wraz z 
mocowaniem do ramy (L174 Fi35) 

48 3 EW00275 
Piktogram informacyjny - Punkt mocowania 
zawiesi pasowych 



 

 6 

 

 

Rysunek R3 AT00331 Zaczep kompletny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AT00243 Rama zaczepu 

2 1 AT00354 Zaczep ATO 

3 1 AT00370 Sworzeń Fi50x230 

4 2 EL00074 Nakrętka łożyskowa KM10 

5 2 PL01176 Tuleja ślizgowa 50x50 



 

 7 

 

 

Rysunek R4 AT00354 Zaczep ATO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AT00342 Zaczep wahadła  

2 1 AT00350 Belka zaczepu 

3 1 AT00353 Sworzeń belki  

4 1 S20x110/8.8/O Śruba M20x110 8.8 ocynk 

5 1 NS20/O Nakrętka samokontrująca M20 ocynk 

6 2 P20/O Podkładka płaska M20 ocynk 

7 2 PL01176 Tuleja ślizgowa 50x50 



 

 8 

 

 

Rysunek R5 AT00593 Ekran prawy kompletny 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AT00592 Uchwyt ekranu do ramy prawy 

2 1 EW00712 Sworzeń zagięty Fi16xL75 

3 2 N16/10/0 Nakrętka płaska M16 10 ocynk 

4 1 AP00032 Zawleczka rozginana Fi4 

5 2 S16x50/8,8/O Śruba ocynk M16x50 8,8 

6 12 P16/O Podkładka płaska M16 ocynk 

7 6 NS16/O Nakrętka samokontrująca M16 8 ocynk 

8 6 S16x60/8.8/O Śruba ocynk M16x60 8.8 

9 6 BT.ET.00001 Tulejka 24x16.5 

10 2 AT00455-01 Płaskownik wahacz 

11 2 AT00455-02 Płaskownik wahacz 

12 1 AT00457-2 Ekran plus wzmocnienie 



 

 9 

 

 

Rysunek R6 AT00452 Ekran lewy kompletny 
 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW00712 Sworzeń zagięty Fi16xL75 

2 2 N16/10/0 Nakrętka płaska M16 10 ocynk 

3 1 AT00453 Uchwyt ekranu do ramy lewy 

4 1 AP00032 Zawleczka rozginana Fi4 

5 12 P16/O Podkładka płaska M16 ocynk 

6 6 BT.ET.00001 Tulejka 24x16.5 

7 2 S16x50/8,8/O Śruba ocynk M16x50 8,8 

8 6 NS16/O Nakrętka samokontrująca M16 8 ocynk 

9 2 AT00455-01 Płaskownik wahacz 

10 2 AT00455-02 Płaskownik wahacz 

11 1 AT00457-1 Ekran plus wzmocnienie 

12 6 S16x60/8.8/O Śruba ocynk M16x60 8.8 



 

 10 

 

 

Rysunek R7 
BT00097-1256 Noga lewa kompletna z talerzem 560 "P" wraz z mocowaniem do 
ramy (L204 Fi35) 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 12 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

2 6 SZ12x40/8.8/O Śruba zamkowa M12x40 8.8 ocynk 

3 6 S12x50/8.8/O Śruba M12x50 klasa 8.8 ocynk 

4 12 P12/O Podkładka płaska M12 ocynk 

5 4 EW00420-02 Amortyzator gumowy Fi35xL210 

6 1 EW00091-01 
Piasta bezobsługowa 2015 kompletna (AT, BT) talerz 
typ "P" 

7 1 EW00733-02 Daszek 204mm 

8 1 EW00725-12 Noga lewa na talerz "P" (L204 Fi35) 

9 1 BT00530-56 Talerz 560 "P" 



 

 11 

 

 

Rysunek R8 
BT00097-1251S Noga lewa kompletna z talerzem skrajnym 510 "P" wraz z 
mocowaniem do ramy (L204 Fi35) 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 12 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

2 6 SZ12x40/8.8/O Śruba zamkowa M12x40 8.8 ocynk 

3 6 S12x50/8.8/O Śruba M12x50 klasa 8.8 ocynk 

4 12 P12/O Podkładka płaska M12 ocynk 

5 4 EW00420-02 Amortyzator gumowy Fi35xL210 

6 1 EW00091-01 
Piasta bezobsługowa 2015 kompletna (AT, BT) talerz 
typ "P" 

7 1 EW00733-02 Daszek 204mm 

8 1 EW00725-12 Noga lewa na talerz "P" (L204 Fi35) 

9 1 BT00530-51S Talerz skrajny 510 "P" 



 

 12 

 

 

Rysunek R9 
BT00097-1156 Noga lewa kompletna z talerzem 560 "P" wraz z mocowaniem do 
ramy (L174 Fi35) 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 12 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

2 6 SZ12x40/8.8/O Śruba zamkowa M12x40 8.8 ocynk 

3 6 S12x50/8.8/O Śruba M12x50 klasa 8.8 ocynk 

4 12 P12/O Podkładka płaska M12 ocynk 

5 1 EW00091-01 
Piasta bezobsługowa 2015 kompletna (AT, BT) talerz 
typ "P" 

6 1 EW00725-11 Noga lewa na talerz "P" (L174 Fi35) 

7 1 EW00733-01 Daszek 174mm 

8 4 EW00420-01 Amortyzator gumowy Fi35xL180 

9 1 BT00530-56 Talerz 560 "P" 



 

 13 

 

 

Rysunek R10 
BT00099-1256 Noga prawa kompletna z talerzem 560 "P" wraz z mocowaniem do 
ramy (L204 Fi35) 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 12 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

2 6 SZ12x40/8.8/O Śruba zamkowa M12x40 8.8 ocynk 

3 4 EW00420-02 Amortyzator gumowy Fi35xL210 

4 1 EW00736-12 Noga prawa na talerz "P" (L204 Fi35) 

5 1 EW00733-02 Daszek 204mm 

6 1 EW00091-01 
Piasta bezobsługowa 2015 kompletna (AT, BT) talerz 
typ "P" 

7 1 BT00530-56 Talerz 560 "P" 

8 12 P12/O Podkładka płaska M12 ocynk 

9 6 S12x50/8.8/O Śruba M12x50 klasa 8.8 ocynk 



 

 14 

 

 

Rysunek R11 
BT00099-1156 Noga prawa kompletna z talerzem 560 "P" wraz z mocowaniem do 
ramy (L174 Fi35) 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 4 EW00420-01 Amortyzator gumowy Fi35xL180 

2 1 EW00736-11 Noga prawa na talerz "P" (L174 Fi35) 

3 1 EW00733-01 Daszek 174mm 

4 1 EW00091-01 
Piasta bezobsługowa 2015 kompletna (AT, BT) talerz 
typ "P" 

5 1 BT00530-56 Talerz 560 "P" 

6 12 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

7 6 SZ12x40/8.8/O Śruba zamkowa M12x40 8.8 ocynk 

8 12 P12/O Podkładka płaska M12 ocynk 

9 6 S12x50/8.8/O Śruba M12x50 klasa 8.8 ocynk 



 

 15 

 

 

Rysunek R12 
BT00099-1251S Noga prawa kompletna z talerzem skrajnym 510 "P" wraz z 
mocowaniem do ramy (L204 Fi35) 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 4 EW00420-02 Amortyzator gumowy Fi35xL210 

2 1 EW00736-12 Noga prawa na talerz "P" (L204 Fi35) 

3 1 EW00733-02 Daszek 204mm 

4 1 EW00091-01 
Piasta bezobsługowa 2015 kompletna (AT, BT) talerz 
typ "P" 

5 1 BT00530-51S Talerz skrajny 510 "P" 

6 12 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

7 6 SZ12x40/8.8/O Śruba zamkowa M12x40 8.8 ocynk 

8 12 P12/O Podkładka płaska M12 ocynk 

9 6 S12x50/8.8/O Śruba M12x50 klasa 8.8 ocynk 



 

 16 

 

 

Rysunek R13 EW00091-01 Piasta bezobsługowa 2015 kompletna (AT, BT) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW00090 Obudowa piasty bezobsługowej 2015 

2 1 EW00412 Zatyczka gumowa Fi88 

3 1 EW00093-01 Oś piasty bezobsługowej 2015 (AT, BT) 

4 1 EW00094 Uszczelniacz kasetowy 45x70x14,5/17 

5 1 EL00056 Zabezpieczenie łożyska SEGW068 

6 1 EW00110 Zabezpieczenie piasty 2015  

7 1 NK24x1,5/10/O Nakrętka kołnierzowa M24x1,5 kl.10 ocynk 

8 1 EL00053 Łożysko kulkowe AT 134-643 PNG-2RS 



 

 17 

 

 

Rysunek R14 AT00595 Hydropak kompletny ATO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AT00442 Hydropak I (ATO) 

2 1 AT00471 Hydropak Y (ATO) 

3 1 AT00596 Hydropak H (ATO) 

4 2 AT00540 Siłownik UCN09-35/510 ATO 

5 7 EW00004 Zawleczka z zapinką Fi10 

6 2 P36/O Podkładka płaska M36 ocynk 

7 12 P16/O Podkładka płaska M16 ocynk 

8 6 S16x55/8.8/O Śruba ocynk M16x55 8.8 

9 6 NS16/O Nakrętka samokontrująca M16 8 ocynk 

10 4 EW00903 
Sworzeń Fi25xL105 z zabezpieczeniem 
i smarowniczką 

11 2 EW00901 
Sworzeń Fi35x110 z zabezpieczeniem 
i smarowniczką 

12 1 AT00394 Zaczep lewy 

13 2 EW00712 Sworzeń zagięty Fi16xL75 

14 2 AP00032 Zawleczka rozginana Fi4 

15 2 EW00401 Zatyczka plastikowa 50x100 

16 1 EW00405 Sworzeń cięgła AS/AT 

17 1 EW00052 Cięgło Girmann (PJ wzdłużne) 

18 1 AT00393 Zaczep prawy 

19 1 AT00449 Hak kompletny 

20 2 AT00451 Amortyzator 

21 2 N12/5,8/O Nakrętka płaska M12 5,8 ocynk 

22 8 EL00092 Tuleja ślizgowa 35x39x30 

23 4 EW00411 Tulejka ślizgowa 30x30 

24 2 EW00396 Zatyczka plastikowa 60x80 

25 1 P30/O Podkładka płaska M30 ocynk 

26 1 EW.EM.00019 Sworzeń Fi30xL110 pod smarowniczkę  



 

 19 

 

 

Rysunek R15 AT00449 Hak kompletny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 CC00681 Tuleja 9x14x15 

2 2 AT00445 Zawias v2017 

3 1 AT00448 Hak blokady 

4 1 S16x100/8.8/O Śruba M16x100 8.8 ocynk 

5 1 NS16/O Nakrętka samokontrująca M16 8 ocynk 

6 2 PO8/O Podkładka płaska M08 ocynk 

7 1 DIN 933 - M8  x 40 Śruba z łbem sześciokątnym 

8 1 NS08/O Nakrętka samokontrująca M8 ocynk 

9 4 P12/O Podkładka płaska M12 ocynk 

10 2 S12x50/8.8/O Śruba M12x50 klasa 8.8 ocynk 

11 2 NS12/O Nakrętka samokontrująca M12 ocynk 

12 2 P16/O Podkładka płaska M16 ocynk 



 

 20 

 

 

Rysunek R16 AT00436 Wał oponowy AT30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 EW00854 Uchwyt wału tylnego oponowego 30M 

2 6 EW00859 Koła wału oponowego 

3 12 EW00704 Cybant M16 100x100 

4 24 NS16/O Nakrętka samokontrująca M16 8 ocynk 

5 24 P16/O Podkładka płaska M16 ocynk 

6 2 EW00194 Zatyczka gumowa 100x100 

7 2 EL00020 
Smarowniczka Typ A DIN 71412 - AM8 x 1 
stożkowa krótka 

8 4 PL01176 Tuleja ślizgowa 50x50 



 

 21 

 

 

Rysunek R17 EW00859 Koła wału oponowego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 AT00485 Uchwyt kół wał oponowy 

2 2 EW00858 Koło wał opnowy 

3 10 EW00387 Szpilka koła M14x1,5 

4 10 EW00385 Nakrętka koła M14x1,5 

5 2 AT00597 Piasta kompletna ATO 



 

 22 

 

 

Rysunek R18 AT00597 Piasta kompletna ATO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LISTA CZĘŚCI 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

1 1 PL00453 Obudowa piasty PO 

2 1 EL00023 Łożysko kulkowe 6307-2RS (PO) 

3 1 EL00024 Łożyska kulkowe 6206-2RS (SR i AP) 

4 1 EL00019 Nakrętka łożyskowa KM6 

5 1 EL00018 Podkładka łożyskowa MB6 

6 1 PL00454 Nakrętka kurzu piasty 

7 1 EL00093 Pierścień uszczelniający 50x80x10 

8 1 AT00502 Dekielek zabezpieczający Piasta  


